



ಕರ್ನಾಟಕ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ

“ಬಿಡ್ ಮಾಡಿ”

ಕರ್ನಾಟಕ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿಯು ರಾಜ್ಯದ ತುಮಕೂರು, ಧಾರವಾಡ ಮತ್ತು ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಿರುವ ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಾಸಯೋಗ್ಯ ಮನೆಗಳ ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ ದಿನಾಂಕ : 02/10/2023

ಕರ್ನಾಟಕ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿಯು ರಾಜ್ಯದ ತುಮಕೂರು, ಧಾರವಾಡ ಮತ್ತು ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಿರುವ ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿ ವಾಸಯೋಗ್ಯ ಮನೆಗಳನ್ನು ಇ-ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ಸ್ವತ್ತುಗಳ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು “ಎಲ್ಲಿ ಹೇಗೆಯೋ ಹಾಗೆ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ” ಹರಾಜು ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು <https://kppp.karnataka.gov.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ

ಇ-ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 20/10/2023 ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ

ರಾಯಚೂರು ಮತ್ತು ತುಮಕೂರು ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿನ ಮನೆಗಳಿಗೆ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ : 04/10/2023

ಧಾರವಾಡ ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆಯ ವಸಾಹತುಗಳಿಗೆ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ : 05/10/2023

:- ಸೂಚನೆ :-

- ಇ-ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾಗಲು ಹಾಗೂ ಭಾಗವಹಿಸುವ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳು ಹಾಗೂ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿಗಾಗಿ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ. ಸಹಾಯವಾಣಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-46010000/68948777. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ತರಬೇತಿಗಾಗಿ DPAR e-Governance, Government of Karnataka, Room No.109, Gate No.2, MS Building Bengaluru – 560001. ಕಛೇರಿಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ಮನೆ/ನಿವೇಶನ/ಸ್ಥಳದ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
 - ರಾಯಚೂರು ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆ : ಶ್ರೀ. ಶ್ರೀಧರ್, ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-9442109286, ಶ್ರೀ. ಜನಾರ್ಧನ್ ನಾಯಕ್, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-8431496301, ಶ್ರೀ ಗೋವಿಂದ್ ನಾಯಕ್ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-7975234573.
 - ವಸಂತನರಸಾಪುರ ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆ, ತುಮಕೂರು - ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮೀಶ, ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-9538746961, ಶ್ರೀ ಪುಶ್ಯಂತ್, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-9902933944, ಶ್ರೀ ಜಯರಾಂ, ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-9449626995.
 - ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ನಗರದ ಗಾಮನಗಟ್ಟಿ ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆ : ಶ್ರೀ ಬಸನಗೌಡ ಪಾಟೀಲ್, ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-9845806948, ಶ್ರೀ ಗೋವಿಂದ್ ಭಜಂತ್ರಿ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-9448580835, ಶ್ರೀ ಈಶ್ವರ್ ಭಜಂತ್ರಿ, ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್-8762191753.



KARNATAKA INDUSTRIAL AREA DEVELOPMENT BOARD

“MAKE A BID”

E-Auction of habitable available in residential layouts developed by Karnataka Industrial Area Development Board, in Tumakuru, Dharwad and Raichur District Advertisement dated : 02.10.2023

Karnataka Industrial Area Development Board is disposing available residential houses in residential layouts developed by Karnataka Industrial Area Development Board in Tumakuru, Dharwad and Raichur District. Housing tenements will be auction on “As in where is Basis”.

Visit <https://kppp.karnataka.gov.in> participate in e-auction

Last date for submission of bids in e-auction is 20/10/2023

Starting date for submission of bids for houses in Raichur and Tumakuru Housing Layout is 04/10/2023.

Starting date for submission of bids for houses in Dharwad housing layout is : 05/10/2023.

NOTE

1. For process of registration and participation in e-bidding, any clarifications and objections regarding e-auction process, please contact Helpline Number -080-46010000/68948777, for further information and training for e-bidding visit DPAR DPAR e-Governance, Government of Karnataka, Room No.109, Gate No.2, MS Building, Bengaluru – 560001.
2. For Place/Plot/ House details please contact following Officers during Office hours
 - **Raichur Housing Layout** :- Sri. Sridhar, Executive Engineer-9442109286, Sri. Janardhan Naik, Asst. Executive Engineer – 8431496301, Sri. Govind Naik, Asst. Engineer- 7975234573.
 - **Vasanthanarasapura Housing Layout, Tumakuru** :- Sri. Lakshmisha, Executive Engineer-9538746961, Sri. Pushyanth, Asst. Executive Engineer-9902933944, Sri. Jayaram Asst. Engineer-9449626995
 - **Hubli-Dharwad City, Gamanagatti Housing Layout** :- Sri. Basanagowda, Asst. Executive Engineer -9845806948, Sri. Govind Bhajantri, Asst. Executive Engineer-9448580835, Sri. Eshwar Bhajantri, Asst. Engineer-8762191753.